
ZARZĄDZENIE NR 40/15
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązku publikacji rejestru umów cywilno-prawnych zawartych przez Gminę 
Mielnik i Urząd Gminy Mielnik

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam obowiązek publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej rejestru wszystkich umów 
cywilno-prawnych, powodujących powstanie zobowiązań finansowych po stronie Gminy Mielnik i Urzędu Gminy 
Mielnik.

§ 2. 1. Umowy, o których mowa w § 1 rejestrowane są w referacie OSO i przekazywane do umieszczenia 
informacji w BIP.

2. Obowiązek przekazywania do rejestracji spoczywa na pracownikach odpowiedzialnych za realizację 
określonych zadań.

3. Administrator BIP w ciągu 7 dni od dnia zarejestrowania umowy obowiązany jest do uzupełnienia rejestru 
umów.

§ 3. Wzór rejestru umów umieszczonego w BIP stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Do nadzoru nad prawidłowym wykonywaniem przez pracowników Urzędu obowiązku stosowania 
niniejszego zarządzenia zobowiązuję Sekretarza Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do umów zawartych od dnia
1 stycznia 2011 roku, przy czym uzupełnienie rejestru zawartych umów winno nastąpić do 31 lipca 2015 roku.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: A0F477B1-0BA2-492C-90D3-B68AFE81CE85. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 40/15

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 25 maja 2015 r.

Rejestr umów zawartych przez Gminę Mielnik i Urząd Gminy Mielnik.

Nr umowy Data zawarcia umowy Nazwa podmiotu, z którym  Gmina Mielnik lub Urząd Gminy 

Mielnik zawarły umowę

Przedmiot umowy Wartość umowy Okres obowiązywania

Id: A0F477B1-0BA2-492C-90D3-B68AFE81CE85. Podpisany Strona 1


		2015-05-25T14:53:38+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




